
Poznaliśmy laureatów konkursu plastycznego „Moje Muzeum Obojga
Narodów”

Zdobywcą pierwszej nagrody został Daniel Oksztulski z Bielska Podlaskiego. Drugie miejsce otrzymała praca wspólna
Anety, Hanny i Wojciecha Grochowskich z Podbiela. Czterem pracom przyznano miejsce trzecie, a pięć otrzymało
wyróżnienia. Nagrody laureatom wręczała m.in. Agata Puchalska, dyrektor Biura Kultury w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Podlaskiego.



Konkurs miał na celu promocję nowego wizerunku bielskiego Muzeum, które w grudniu
ubiegłego roku zmieniło nazwę, a obecnie zmienia profil działalności. Zadanie
uczestników polegało na przedstawieniu własnego wyobrażenia muzeum.

- Zobaczyliśmy jak dzieci i młodzież wyobrażają sobie nowe wystawy, eksponaty i
wnętrza ratusza z tematycznym uwzględnieniem państwowości polskiej w okresie
jej największej świetności, czyli w czasie funkcjonowania Rzeczypospolitej Obojga
Narodów – mówiła dyrektor Puchalska. – Dziękuję organizatorom, to wspaniały
pomysł na promocję profilu placówki i jej wizerunku.

Komisja konkursowa miała niełatwe zadanie wyboru prac i wyłonienia laureatów.
Autorzy w ciekawy sposób przedstawili wyobrażenie bielskiego Muzeum. 

- Bez trudu dostrzeżemy wpisujące się w epokę elementy uzbrojenia, stroju,
wyposażenia wnętrz, a także mapy, herby czy flagi – podkreślali członkowie komisji
konkursowej.

Wizje Muzeum Obojga Narodów zostały nagrodzone podczas uroczystego, choć
utrzymanego w reżimie sanitarnym,  podsumowania konkursu w piątek 14 maja 2021 r.
w bielskim Ratuszu. Wzięli w nim udział laureaci, a także m.in.: Waldemar Wilczewski –
dyrektor Muzeum Podlaskiego, Eugeniusz Mróczyński - Kurator oświaty, Jarosław
Borowski - Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski i Raisa Rajecka - Wójt Gminy Bielsk
Podlaski.

Rodzinny Konkurs Plastyczny „Moje Muzeum Obojga Narodów” realizowano pod
Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego Artura Kosickiego.

Zapraszamy do obejrzenia nagrodzonych prac plastycznych.

Muzeum Obojga Narodów w Bielsku Podlaskim oddz. Muzeum Podlaskiego w
Białymstoku jest jednostką współzarządzaną przez Samorząd Województwa
Podlaskiego i Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.
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